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

Scharbeutz Pönitz
Neubaueigentumswohnungmit großemGar-
tengrundstück, ca. 84m²Wfl., 3Zi., ca. 160m²
Garten mit Sondernutzungsrecht, heller
Wohn-/ Essbereich, offene EBK, 2 ebenerdi-
ge DB, sonnige Südterrasse, KFW 55 Haus,
Fußbodenhz., Bj. 2022, B: 17,0 kWh/(m²a),
Kl: A+, Strom-WP, KP: 440.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde
Kapitalanleger aufgepasst! Vermietete Ei-
gentumswohnung in Strandnähe, ca. 63 m²
Wohnfläche, 3 Zimmer, Süd-Ost-Balkon mit
Meerblick, geräumige Küche, Fahrstuhl
vorh.,Mieteinnahmenca. 630,-€NK /Monat,
Bj. 1961, lfd. instandgehalten, Hz. 2020 er-
neuert, V: 111,5 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH,
KP: 170.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wismar
Zentral gelegenes Wohn- und Geschäfts-
haus, 4WE, 1 Ladengeschäft, ca. 515m² ver-
mietbare Fläche, ca. 344 m² Grdst., Bj. 1930,
1999 saniert, Mieteinnahme p.a. 40.000,- €,
diesesGebäudeunterliegt nicht denAnforde-
rungen des ENEV, KP: 890.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Umzüge + Transporte aller Art
preiswert # 04 51 / 80 92 099 oder # 0171 / 64 33 985

www.umzugsspedition-ratschat.de

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

Wir kaufen Ihr
Wohnmobil & Wohnwagen!

✆ 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Abholung von gebr. Möbeln für Bedürftige
in Ukraine. Tel.: 0176/55 29 18 30

Achtung Ankauf! Schaltplatten, Bücher, Zinn,
Porzellan, Silber/ Besteck, Armband/Taschen-
uhren, Münzen, Militaria. ✆ 0178/9 24 99 19

Bewirken Sie Gutes
über das Leben hinaus.
Mit einem Testament
zugunsten der SOS-
Kinderdörfer geben Sie
notleidenden Kindern
Familie und Zukunft.
Wir informieren Sie gerne:
Telefon 0800 3060-500

VERMÄCHTNIS
MIT HERZ

sos-kinderdoerfer.de

An Selbstabholer in Travemünde zu ver-
schenken: Kühlschrank (o. Gefrierfach)
t 0157/57440953

Flohmarkt wegen Haushaltsauflösung am
11. und 12.11.2023 in Lübeck, Schönbö-
ckener Hauptstr. 20 und 18 a von 11 bis
16 h Verkauf werden Möbel, Kleidung,
Geschirr, Bücher, Deko-Artikel u. v. m.
t 015111630785

REH, St. Jürgen, Wfl. 80m², EL 256m²,
289.000€ t 0175/6991939 ab 20Uhr

Reihenendhaus in HL: 93 m² Wfl., Eigen-
land 522 m², 249 T€, von privat zu ver-
kaufen.t 0162 - 9029 217

Christus - für Dich gestorben
Kaminholz trocken, Buche/Eiche/Esche. 3
SM incl. Lieferung 450€. 04503-898377

Kaminholz, trocken.t (01 71) 30 00 406

Student bietet Hilfe bei PC, Smartphone,
TV.t 0157-72792343

Suche Golfschläger und Zubehör sowie
Poloequipment. Bitte alles anbieten.
t 0176 / 64799400

Zeugen gesucht!Welcher Passant hat am
5.9.2023 gegen 10.15 Uhr, nach einem
kleinen Verkehrsunfall 2 PKWs auf der
Auguststr. (Bad Schwartau) in Fahrtrich-
tung Lübeck gesehen? Sie standen etwas
seitlich versetzt nebeneinander. Ein
weißer VW cross stand in Fahrtrichtung
falsch, direkt neben dem Bürgersteig. Der
andere PKW, ein Opel Mokka, stand in et-
wa Straßenmitte. Unter den Einsendern
verlose ich 3 x 30 € .t (0451) 30 97 76

520i E39 Lim., EZ 02/02, 126TKM, viele Ex-
tras, Top-Zust., zu verkaufen. Mail an:
ostsee-freund@gmx.de

Golf IV, EZ 11/02, 238 TKM, 77kw, AHK,
DGT, kl. Mängel, Tüv 09/24, 1000 Euro.
Tel. 04505/1443

Für British Car Liebhaber! Lübeck: Jaguar-
Oldi V8 - 4,2 l, BJ 2000, 146.000 km,
schwarz, 13.800 € t 0176/64812585

4 Teakholzsessel u. 3-sitziges Sofa zu verk.
t (038821) 65 483

Ab sofort suchen wir gebr. Möbel für die
Ukrainet 0451 /59988209

Haus- und Garagenflohmarkt am 5.11.23,
ab 9 Uhr, Kronsforder Landstr. 316 in HL
bei Schröder.

Hausflohmarkt in HL, Dr.-Julius-Leber-Str.
78, am Samstag 04.11.23, ab 10 Uhr.

Alte Münzen v. Sammler ges.
t 0171 /6403700

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 0173 /9528174

Strickmaschine Brother KH-891, privat, ge-
braucht, 400,- € und Brother KH-230,
Doppelbett, ungebraucht, 400,- €.
t 0451 /801061

Kartenlegen lernen? Bei Interesse Infos
gerne unter adressestimmt@web.de

Leere Warenkartons (klein, mittel,groß)
kostenlos abzugeben, 23923 Herrnburg-
Lübeck, t 038821/66830

EIGENTUMSWOHNUNGENHÄUSER
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